FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 004/2024, DE 16 DE JANEIRO DE 2024.

Dispõe sobre a nomeação do Sr. Francisco Hélio Pereira
Cavalcante, e dá outras providências.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  RIACHO  DE
SANTANA, no uso de suas atribuições Legais;

R ES O L V E:

Art. 1º - Nomear o Sr. Francisco Hélio Pereira Cavalcante, inscrito
no CPF sob o nº 087.xxx.114-17, para o Cargo em Comissão de
Auxiliar Administrativo da Câmara Municipal de Riacho de Santana.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete  da  Presidência  da  Câmara  Municipal  de  Riacho  de
Santana – RN.

Luís Cavalcante Pereira
Presidente

Publicado por: LUIS CAVALCANTE PEREIRA
Código Identificador: 05452534

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/01/2024.
EDIÇÃO 1820. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br